
29.04.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW SP 2017
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Sensbach, Bernd 21602 SLG RK Nürtingen 138 137 6 9 8 6 0 275
2 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 136 137 5 4 16 4 1 273
3 Späth, Markus 50897 SLG Oberderdingen e.V. 134 136 5 4 14 5 2 270
4 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 137 132 3 10 9 4 2 269
5 Schelkus, Hardy 48976 SLG Dornstetten 133 136 5 6 9 8 2 269
6 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 133 136 3 8 12 3 3 269
7 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 132 136 5 4 12 7 2 268
8 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 136 128 3 6 9 10 1 264
9 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 127 137 4 8 7 8 1 264

10 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 137 126 4 5 11 5 4 263
11 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 131 129 2 2 16 7 2 260
12 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 129 130 0 6 10 11 3 259
13 Lörch, Gerhard 16029 SLG Engstlatt 131 126 1 6 11 10 0 257
14 Ruoff, Olga 54155 SLG GSC Großbettlingen 128 127 2 4 10 9 4 255
15 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 131 123 0 6 14 6 2 254
16 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 129 125 0 3 15 6 5 254
17 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 128 121 1 3 9 10 6 249
18 Scholtka, Olaf 13359 SLG Beimerstetten 124 125 3 2 11 8 3 249
19 Plieninger, Fritz 37292 SLG Stuttgart 119 129 1 4 7 11 6 248
20 Urban, Kai Steffen 52515 SLG Target Sindelfingen 129 118 2 6 6 9 2 247
21 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 125 117 1 5 6 8 5 242
22 Martsch, Michaela 46988 SLG GSC Großbettlingen 128 113 3 2 4 10 9 241
23 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 117 124 1 2 7 12 4 241
24 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG RK Nürtingen 124 115 2 3 7 7 7 239
25 Friedl, Markus 49243 SLG Stuttgart 113 126 2 0 14 8 2 239
26 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 119 119 2 0 7 11 7 238
27 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 115 119 1 4 8 4 6 234
28 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 115 118 1 1 7 7 10 233
29 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 116 114 2 4 5 6 9 230
30 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 120 106 2 4 8 4 6 226
31 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 113 113 4 1 7 9 2 226
32 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 110 114 2 1 9 5 4 224
33 Fehric, Damir 50939 SLG Baden e.V. 120 103 1 4 4 8 7 223
34 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 111 112 1 3 8 5 6 223
35 Kolb, Adolf 13483 SLG Hardtwald e.V. 102 120 1 2 7 6 6 222
36 Karayel, Cihangir 49162 SLG Schwarzwald 118 103 1 0 8 7 8 221
37 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 110 110 1 1 9 6 3 220
38 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 98 120 0 2 8 7 5 218
39 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 114 99 1 1 4 8 6 213
40 Ueltzhöffer, Roland 36231 SLG Hardtwald e.V. 98 115 1 2 8 5 3 213
41 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 111 101 1 3 6 5 3 212
42 Jahn, Frank 53150 SLG GSC Großbettlingen 117 94 0 0 2 14 10 211
43 Hiller, Sven 56529 SLG GSC Großbettlingen 108 103 0 3 6 10 0 211
44 Möller, Torsten 55616 Einzelmitglied 103 108 0 0 5 10 4 211
45 Mayer, Robert 43295 SLG Pforzheim 04 106 104 2 1 6 9 3 210
46 Hossinger, Karl-Otto 29212 SLG RK Nürtingen 104 104 1 3 7 4 4 208
47 Meier, Peter 50963 SLG Oberderdingen e.V. 101 100 0 4 6 3 3 201
48 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 102 91 0 1 2 9 5 193
49 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 88 92 1 0 4 4 4 180
50 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 95 81 1 2 3 4 4 176
51 Haider, Alexander 33956 SLG Schönbuch e.V. 66 104 0 2 4 2 7 170
52 Waldherr, Martin 52930 SLG Oberderdingen e.V. 91 78 2 2 0 5 6 169
53 Ludwig, Peter-Justin 56340 SLG Baden-Yburg 73 91 0 1 6 3 5 164
54 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 85 73 0 2 2 3 6 158
55 Doll, Achim 48672 SLG Karlsdorf 80 70 0 1 1 2 7 150

AW Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau 138 141 6 7 13 4 0 279
AW Wandtke, Tobias 48865 SLG BSV Marl-Drewer 128 129 3 2 12 9 3 257
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29.04.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW SP 2017
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau 102 111 0 2 5 4 8 213
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29.04.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW SP 2017
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GSC Großbettlingen 750
Hiller, Sven 56529 211
Martsch, Erich 3152 254
Martsch, Michaela 46988 241
Ruoff, Olga 54155 255

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 747
Holder, Helmut 24619 233
Martin, Paul D. 49852 254
Riek, Jürgen 47167 260

3 SLG Oberderdingen e.V. 740
Meier, Peter 50963 201
Riexinger, Holger 22906 269
Späth, Markus 50897 270
Waldherr, Martin 52930 169

4 SLG RK Nürtingen 732
Bräuning, Mathias 29504 218
Hossinger, Karl-Otto 29212 208
Sensbach, Bernd 21602 275
Vorbrugg, Gregor 32181 239

5 SLG Hardtwald e.V. 704
Kolb, Adolf 13483 222
Kreichgauer, Thomas 20115 269
Ueltzhöffer, Roland 36231 213

6 SLG Karlsruhe e.V. 677
Heil, Manfred 47280 223
Becker, Jürgen 24767 241
Keck, Hans Peter 10878 213
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29.04.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW SP 2017
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 138 140 8 6 11 4 1 278
2 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 137 141 8 5 12 5 0 278
3 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 136 132 4 4 12 10 0 268
4 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 132 133 1 9 8 9 3 265
5 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 137 127 0 7 15 5 2 264
6 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 136 128 6 4 11 5 2 264
7 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 130 133 3 6 9 8 4 263
8 Merz, Robert 26736 SLG Engstlatt 137 125 1 10 5 11 1 262
9 Martsch, Michaela 46988 SLG GSC Großbettlingen 135 126 2 8 9 6 2 261

10 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 127 127 2 3 11 7 7 254
11 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 124 130 5 4 8 6 4 254
12 Ruoff, Olga 54155 SLG GSC Großbettlingen 134 118 3 4 12 6 1 252
13 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 127 123 1 4 9 10 4 250
14 Späth, Markus 50897 SLG Oberderdingen e.V. 124 126 2 2 12 7 5 250
15 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 120 128 2 3 10 7 5 248
16 Sensbach, Bernd 21602 SLG RK Nürtingen 124 120 4 1 9 6 7 244
17 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 124 119 3 1 10 6 7 243
18 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 124 118 2 3 8 7 6 242
19 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 130 111 1 0 12 8 6 241
20 Lörch, Gerhard 16029 SLG Engstlatt 122 119 2 3 8 8 5 241
21 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 119 121 2 5 7 6 5 240
22 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 127 105 2 3 6 7 6 232
23 Hossinger, Karl-Otto 29212 SLG RK Nürtingen 112 117 1 2 4 11 7 229
24 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 114 114 2 2 7 9 3 228
25 Kollak, Volkmar 770 SLG Beimerstetten 112 114 3 3 2 9 4 226
26 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 118 107 1 2 4 8 9 225
27 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 113 110 1 2 7 9 2 223
28 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 104 118 0 1 9 3 9 222
29 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 109 112 1 1 6 10 4 221
30 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 111 108 1 3 4 8 4 219
31 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 117 99 0 1 7 7 5 216
32 Hiller, Sven 56529 SLG GSC Großbettlingen 113 103 3 0 3 10 5 216
33 Urban, Kai Steffen 52515 SLG Target Sindelfingen 111 105 0 2 5 6 7 216
34 Mayer, Silvia 25316 SLG Pforzheim 04 104 105 2 1 6 5 2 209
35 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 112 96 1 2 3 6 10 208
36 Schuchmann, Stefan Felix 50998 SLG Oberderdingen e.V. 111 94 0 1 4 7 8 205
37 Haider, Alexander 33956 SLG Schönbuch e.V. 95 109 3 0 9 4 2 204
38 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 102 99 2 1 5 3 10 201
39 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 88 94 1 2 0 5 9 182
40 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 58 85 0 2 2 6 3 143
41 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 65 62 0 0 2 2 3 127

AW Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau 134 135 3 7 14 2 3 269
AW Wandtke, Tobias 48865 SLG BSV Marl-Drewer 129 117 3 3 9 7 4 246
AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau 105 112 0 2 9 4 5 217
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29.04.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW SP 2017
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GSC Großbettlingen 755
Hiller, Sven 56529 216
Martsch, Erich 3152 242
Martsch, Michaela 46988 261
Ruoff, Olga 54155 252

2 SLG Oberderdingen e.V. 733
Riexinger, Holger 22906 278
Schuchmann, Stefan Felix 50998 205
Späth, Markus 50897 250

3 SLG Engstlatt 726
Lörch, Gerhard 16029 241
Merz, Robert 26736 262
Stank, Bernd 22863 223

4 SLG Rudersberg e.V. 694
Fezer, Ralf 39134 228
Riefle, Harald 45450 225
Sperber, Andreas 48278 241

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. 691
Holder, Helmut 24619 208
Martin, Paul D. 49852 264
Riek, Jürgen 47167 219

6 SLG RK Nürtingen 655
Bräuning, Mathias 29504 182
Hossinger, Karl-Otto 29212 229
Sensbach, Bernd 21602 244
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29.04.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW SP 2017
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 140 137 3 7 17 3 0 277
2 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 135 128 2 7 12 4 3 263
3 Ruoff, Olga 54155 SLG GSC Großbettlingen 133 130 2 5 14 5 3 263
4 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 132 131 4 3 12 8 3 263
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 131 132 2 6 11 8 2 263
6 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 129 134 1 10 6 9 3 263
7 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 128 131 4 4 10 6 5 259
8 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 130 128 3 3 12 7 4 258
9 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 129 129 2 5 13 3 5 258

10 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG RK Nürtingen 124 134 3 5 12 7 2 258
11 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 124 132 2 6 8 10 1 256
12 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 127 128 2 5 10 6 6 255
13 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 125 130 1 1 17 5 6 255
14 Weber, Robert 50045 SLG Kraichgau e.V. 128 126 2 5 8 9 5 254
15 Sensbach, Bernd 21602 SLG RK Nürtingen 120 134 2 3 12 8 3 254
16 Lörch, Gerhard 16029 SLG Engstlatt 136 117 2 3 13 5 4 253
17 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 126 124 1 4 10 9 3 250
18 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 125 123 0 3 11 9 5 248
19 Kumpf, Klaus-Michael 487 SLG Stuttgart 128 118 1 2 13 6 5 246
20 Baumann, Daniel 51618 SLG Oberderdingen e.V. 120 126 1 6 11 7 1 246
21 Karayel, Cihangir 49162 SLG Schwarzwald 122 123 0 4 13 6 0 245
22 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 125 117 2 3 9 5 7 242
23 Knopf, Andreas 46397 SLG Hilsenhain 118 124 0 4 8 10 6 242
24 Fehric, Damir 50939 SLG Baden e.V. 124 116 1 2 7 11 7 240
25 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 125 113 3 2 8 7 4 238
26 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 122 116 1 2 11 7 3 238
27 Eberle, Peter 12105 SLG Bruchsal 1984 e.V. 122 114 2 4 5 10 3 236
28 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 120 110 1 2 10 7 3 230
29 Friedl, Markus 49243 SLG Stuttgart 117 109 2 4 4 5 6 226
30 Hiller, Sven 56529 SLG GSC Großbettlingen 114 112 2 2 9 4 5 226
31 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 106 119 1 2 7 11 3 225
32 Ueltzhöffer, Roland 36231 SLG Hardtwald e.V. 122 102 2 2 8 8 2 224
33 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 113 110 1 0 5 9 8 223
34 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 100 121 2 2 3 4 11 221
35 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 116 103 1 5 2 7 4 219
36 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 110 107 0 4 6 5 6 217
37 Kolb, Adolf 13483 SLG Hardtwald e.V. 113 99 0 2 6 7 5 212
38 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 105 105 1 2 3 9 4 210
39 Plieninger, Fritz 37292 SLG Stuttgart 113 87 1 1 6 5 4 200
40 Laub, Kurt 2977 SLG Kraichgau e.V. 98 95 2 0 4 4 6 193
41 Siefert, Ralf 4009 SLG Kraichgau e.V. 85 104 1 1 5 4 7 189

AW Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau 135 137 5 8 10 5 1 272
AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau 109 110 0 2 6 10 6 219
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29.04.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW SP 2017
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GSC Großbettlingen 768
Dobmeier, Armin 38162 250
Hiller, Sven 56529 226
Martsch, Erich 3152 255
Ruoff, Olga 54155 263

2 SLG Hardtwald e.V. 764
Best, Alexander 41338 277
Kolb, Adolf 13483 212
Kreichgauer, Thomas 20115 263
Ueltzhöffer, Roland 36231 224

3 SLG Kraichgau e.V. 755
Becker, Jürgen 24767 263
Schmidtke, Ortwin 12676 238
Siefert, Ralf 4009 189
Weber, Robert 50045 254

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 738
Holder, Helmut 24619 217
Martin, Paul D. 49852 258
Riek, Jürgen 47167 263

5 SLG RK Nürtingen 731
Bräuning, Mathias 29504 219
Sensbach, Bernd 21602 254
Vorbrugg, Gregor 32181 258

6 SLG Stuttgart 672
Friedl, Markus 49243 226
Kumpf, Klaus-Michael 487 246
Plieninger, Fritz 37292 200

7 SLG Schönbuch e.V. 669
Grimme, Kurt 9983 210
Jäckle, Alexander 13156 221
Pecjak, Josef 10292 238
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29.04.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW SP 2017
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 138 139 8 6 9 7 0 277
2 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 137 129 5 4 12 6 2 266
3 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 133 133 3 8 6 11 2 266
4 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 132 125 2 4 12 5 7 257
5 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 130 127 5 4 7 7 6 257
6 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 129 127 2 6 9 6 5 256
7 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 133 122 5 2 11 7 3 255
8 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 131 124 2 4 14 7 1 255
9 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 125 130 2 3 9 12 4 255

10 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 124 129 1 4 9 10 6 253
11 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 130 121 1 4 9 11 3 251
12 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 127 122 0 3 12 8 5 249
13 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 123 123 1 4 11 7 3 246
14 Mayer, Rainer 18581 SLG Pforzheim 04 129 115 3 4 6 7 4 244
15 Weber, Robert 50045 SLG Kraichgau e.V. 123 118 0 2 8 11 7 241
16 Kumpf, Klaus-Michael 487 SLG Stuttgart 117 106 1 1 6 5 11 223
17 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 108 113 1 1 9 3 10 221
18 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 112 88 0 1 3 6 7 200
19 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 90 96 1 1 4 3 4 186
20 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 95 75 0 0 5 5 6 170

AW Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau 135 134 2 6 14 7 1 269
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29.04.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW SP 2017
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kraichgau e.V. 754
Becker, Jürgen 24767 256
Keck, Hans Peter 10878 221
Schmidtke, Ortwin 12676 257
Weber, Robert 50045 241

2 SLG Rudersberg e.V. 701
Fezer, Ralf 39134 246
Riefle, Harald 45450 200
Sperber, Andreas 48278 255
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